МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23

ПРИКАЗ

от 26.03.2020 г.                                                                                                         № 10 - ОД

«О переводе ребёнка в другую группу»
На основании  положения о «Порядке и условиях осуществления перевода, отчисления и восстановления обучающихся муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23», личных заявлений родителей (законных  представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 26.03.2020 г. 1-го воспитанника из подготовительной группы общеразвивающей направленности в старшую группу общеразвивающей направленности № 2;
2. С приказом ознакомить под подпись воспитателей групп;
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий
МБДОУ детского сада № 23						Н.И. Аббасова

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Леонова Н.Е.
Носулина И.С.